
 
 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ МІСЬКИЙ ПАЛАЦ ДІТЕЙ ТА  

ЮНАЦТВА ІМЕНІ ЛЯЛІ РАТУШНОЇ»  

(КЗ «ВМ ПДЮ ІМ. Л. РАТУШНОЇ») 
 

КОД ЄДРПОУ 217280007 

 

НАКАЗ 

 

27.10.2023                        Вінниця                                            №109 
 

Про організацію освітнього 

процесу в закладі  

 

На виконання протоколу №37 від 27 жовтня  2023 року засідання міської 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

«Про додаткові заходи про недопущенню підвищення рівня захворюваності на 

вірусний гепатит А серед дітей, що мешкають на території ВМТГ», наказу 

Департаменту освіти Вінницької міської ради від 27.10.2023 р. №467 «Про 

організацію освітнього процесу в закладах загальної середньої та позашкільної 

освіти ВМТГ», з метою впорядкування роботи закладу,  
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес шляхом використання технологій 

дистанційного навчання згідно з затвердженим розкладом занять з 

30.10.2023 р. 

2. Aдміністрації закладу та штатним працівникам виконувати свої посадові 

обов’язки на робочих місцях.  
3. Концертмейстерам виконувати організаційну та методичну роботу в 

закладі відповідно до педагогічного навантаження. 
4. Завідувачам відділів: Блащук Л.А., Грушку В.В., Левенко Н.І., Остапенко 

Г.В., Очеретній Л.П. вести постійний моніторинг організації освітнього 

процесу педагогами з використанням технологій дистанційного навчання.  
5. Заступнику директора з навчально-виховної і методичної роботи 

Кузнецовій Н.В. здійснювати контроль за організацією освітнього 

процесу з використанням технологій дистанційного навчання. 
6. Завідувачу стрілецького тиру Єфрємову Олексію Миколайовичу,          

зав. кабінетом ІКТ Кравець Р.П. виконувати посадові обов’язки на 

робочому місці. 

7. Лікарю закладу Злагоді Л.М. посилити протиепідемічні заходи. 



8. Прибиральницям службових приміщень здійснювати прибирання закладу 

в посиленому режимі. 
9. Керівникам гуртків, дитячих об’єднань та спортивних секцій провести 

роботу з батьками щодо особистої відповідальності та контролю місця 

перебування їхніх дітей протягом всього дня на період дистанційного 

навчання. 
10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор                                                                                         Ірина МАТУСЯК  

 

 

Працівники ознайомлені з наказом на онлайн-нараді у відділах 

 


